送付先変更届（固定資産税）
令和    年    月    日

　筑　前　町　長　　宛
申請者　　　住　所
ﾌﾘｶﾞﾅ

　　　氏　名
電話番号（                  　　         ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　新しい送付先人との続柄（　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　    ※上記住所が記載された本人確認できる書類
　　　　　　　　　　　　　　　  　                (運転免許証等)のコピーを必ず同封してください。
　納税義務者（　　　　　　　　　　）に係る納税通知書の送付について、下記のとおり変更したいので届けます。

１．これまでの送付先
　〒　　    　　 ―
住　所
　　　方　書
２．新しい送付先

　〒　　    　　 ―
住　所
　　　方　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　納税義務者との続柄（　　　　　）
	申請者確認結果

（照合・非）
	番・住・免・パ・身・留・永・保

医・介・年・生・学・社・資